
 
 
 
 
 
 

Prot. n.2842    del 13/12/2017    Rep.795/2017 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “C. Darwin” 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 759 del 

07/03/2016; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del  10/10/2017 con la quale  è stata 
approvata l’attivazione di n. 3 assegni di ricerca della durata di un anno ciascuno, per 
i SSD: 

         BIO/05 - SC 05/B1– Responsabile Scientifico, Prof. Carlo Rondinini;  
                     BIO/11 - SC 05/E2– Responsabile Scientifico, Prof. Giorgio Camilloni; 
                     BIO/18 - SC 05/I1-- Responsabile Scientifico, Prof.ssa Isabella Saggio,  

                       cat. A tipologia II,  da svolgersi presso il Dipartimento di Biologia e Biotecnologie 
“Charles Darwin”  - Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

 
 VISTA    la copertura finanziaria su fondi: messi a disposizione dall’Ateneo e cofinanziati sui        

progetti : 
Epigen 2016 (CUP B81J12000880005 – Responsabile scientifico Prof. Giorgio 
Camilloni; 

        Ricerche varie - Responsabile Scientifico Prof. Carlo Rondinini;                      
        Progerie Foundation - Responsabile Scientifico Prof.ssa Isabella Saggio 
 

VISTO il bando n. 13/2017 del 02/11/2017, scaduto il 04/12/2017; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 12/12/2017, ha nominato 
la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

 DECRETA  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia così 
composta: 
 
Prof. Rodolfo Negri  P.O. 

Dott.ssa Fiammetta Vernì             Ric.  

Dott. Carlo Rondinini  Ric.  

 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” e dell’Ateneo. 
 
Roma, 13/12/2017 

Il Direttore 
Stefano Biagioni 


